به طور کلی و براساس آخرین گزارش سازمان بهداشت جهانی تا زمان نگارش این مقاله، از آغاز شروع اپیدمی کووید-۱۹ تا ۲۰ آگوست سال ۲۰۲۱ میلادی، تعداد افراد مبتلاء به این ۲۰۹,۸۷۶,۶۱۳ نفر و تعداد ۴,۴۰۰,۲۸۴ مرگ ناشی از این بیماری در سطح جهان گزارش شده است [۲۰].

چگونگی گسترش ویروس کووید-۱۹ در کشور ایران

به دنبال پاندمی کرونا ویروس جدید در نقاط مختلف جهان، در تاریخ ۲۹ بهمن سال ۱۳۹۸ هجری شمسی (۱۹ فوریه ۲۰۲۰ میلادی) در کشور ایران، رسماً اولین موارد قطعی ابتلاء به کووید-۱۹ در استان قم اعلام شد [۲۱]. بر اساس آخرین گزارش وزارت بهداشت ایران، تا تاریخ ۳۱ مرداد ماه سال ۱۴۰۰ هجری شمسی مصادف با بیستم ماه آگوست سال ۲۰۲۱ میلادی، در مجموع، ۴۶۷۷۱۱۴ فرد مبتلاء به کووید-۱۹ در کشور ایران شناسایی شده است که از این تعداد، ۱۰۲۰۳۸ نفر جان باخته‌اند.